
ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Favourites 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove Full 
Cream/Non 
Homogenised 
Milk 2L
$2.40 per 1L

$479
ea

SAVE 20¢



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.88 per 1L

$235
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.28 per 1L

$2050
ea

SAVE $11.80



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk
N/A

$495
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
54¢ per 100g

$379
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Butter 
Pat 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE $1.81



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Crunchy 
Nut Corn Flakes/
Special K/Nutri-
Grain/Sultana Bran 
290-420g

$499
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Block 250g
$15.96 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn 
Chips 230g
$1.08 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Polar Pies/
Lifesavers/Frosty 
Fruit 6/8pk

$599
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Raguletto Pasta 
Sauce 500g
40¢ per 100g

$199
ea

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
6 x 250mL
$3.46 per 1L

$519
ea

SAVE $5.26



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton Fresh 
Juice 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g
64¢ per 100g

$449
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tasmanian 
Mountain Spring 
Water 10L
65¢ per 1L

$649
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wattie’s Spaghetti/
Baked Beans 420g
42¢ per 100g

$175
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 9 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 15 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry Cat 
Food 800g
62¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.50


